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Kleszczewo, dnia 05.07.2022r.  

Znak sprawy: ZP.271.4.2022 

 

Dotyczy postępowania pn.: 

„Budowa przedszkola samorządowego w Kleszczewie” 

 

WYJAŚNIENIA SWZ I MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje treść pytań 
Wykonawców wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

W postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców: 

 

Pytanie 30. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie Oferentom przedmiarów (jako materiałów 
pomocnych) w edytowalnej wersji ATH - ułatwi to w sposób znaczący wycenę tematu przetargowego 

Pytanie 31. Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w postaci plików ath i excel 
Pytanie 32. W związku z planowanym udziałem w przetargu w celu usprawnienia przygotowania oferty 
oraz przyspieszenia weryfikacji załączonych materiałów prosimy o udostępnienie kosztorysów w formacie 
edytowalnym 

Odpowiedź pyt. 30,31,32: Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną przedmiarów.  

Pytanie 33. Prosimy o zaznaczenie na każdej pozycji na rys. PW_A_07_00 z jakiego materiału ma być 
wykonana stolarka okienna i drzwiowa.  

Odpowiedź: Zamawiający publikuje uzupełniony rysunek. 

Pytanie 34. Z uwagi na rozbieżność między rys. PW_A_01_00 a PW_A_07_00 prosimy o podanie 
wymiarów drzwi o symbolu DZ3  

Odpowiedź: wymiary wynoszą 90 x 235 w świetle – skorygowano i zamieszczono rysunek PW_A_07_00 

Pytanie 35. Rys. E-01. Prosimy o podanie typów opraw oświetleniowych.  

Odpowiedź: Typy opraw zostały wskazane w dokumentacji załączonej do odpowiedzi w dniu 11.05 

Pytanie 36. Prosimy o podanie wysokości słupów oświetleniowych oraz ewentualnie ich typ. Mają być 
okrągłe a może wielokątne. Ocynowane albo wykonane w innej technologii.  

Odpowiedź: Słupy 4m ocynkowane, malowane proszkowo. Typy opraw zostały wskazane w dokumentacji 
załączonej do odpowiedzi w dniu 11.05. 

Pytanie 37. Z podanych typów opraw awaryjnych wynika, że są to oprawy z autotestem. Z opisu 
technicznego wynika, że oprawy mają być podłączone do centralki monitoringu opraw awaryjnych. Która 
informacja jest prawdziwa? 

Odpowiedź: Należy zastosować oprawy z autotestem.  

Pytanie 38. Brak rzutu i rozwinięcia instalacji hydrantowej. Proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki.  

Pytanie 39. Czy w zakresie dostawa i montaż wyposażenia placu zabaw – poz. 2.17 w opisie 

Odpowiedź: Tak. 
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Pytanie 40. Na rys. PW_A_06_00 jest informacja o wykończeniu elewacji płytkami elewacyjnymi. Brak w 
dokumentacji specyfikacji produktu jaki należy zastosować. Proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź:  Płytka elewacyjna strukturalna w kolorze szarym (efekt betonu), gr. 8-10 mm, wymiary zbliżone 
do 30/60 

Pytanie 41. Brak w dokumentacji specyfikacji oraz rysunków szczegółowych balustrad na klatkach 
schodowych nr. pom. 0/04 i 0/18 rys. PW_A_01_00. Proszę o udostępnienie. 

Odpowiedź: Szklane z prętami aluminiowymi, wysokość 1,1 m, do uzgodnienia z zamawiającym.  

Pytanie 42. Proszę o doprecyzowanie standardu i specyfikacji akcesoriów łazienkowych jak wieszaki, 
pojemniki na mydło, uchwyty na papier. 

Odpowiedź: Standard i specyfikacja akcesoriów łazienkowych znajduje się w specyfikacji technicznej 
wykonania i odbioru robót.   

Pytanie 43. Na rysunku przekroju jest rozbieżność w doborze warstwy zewnętrznej wykończenia cokołu 
wg układu S2 – tynk cokołowy gładki 2 cm wg detalu okładzina ceramiczna – które rozwiązanie jest 
prawidłowe? 

Odpowiedź: Dopuszczony jest zarówno tynk cokołowy strukturalny, jak i okładzina ceramiczna. 

Pytanie 44. W układzie warstw dachowych D1 zaprojektowano 2x folię PE jako warstwa szczelna pod 
dachówką. Jako powszechnie stosowane rozwiązania przyjmuje się zazwyczaj układane na zakład ale 
jednowarstwowo tzw. membrany dachowe czyli folie wstępnego krycia z włókniną poplipropylenową. Czy 
można przyjąć takie rozwiązanie? 

Odpowiedź: Można przyjąć jako rozwiązanie membranę po akceptacji przez Projektanta i Inwestora. 

Pytanie 45. Pomiędzy projektem a przedmiarem istnieje rozbieżność w rodzaju dachówki – ceramiczna lub 
cementowa – proszę o wskazanie właściwej. 

Odpowiedź: Przewidziano dachówkę ceramiczną. 

Pytanie 46. Rysunki elewacji pokazują lamele akustyczne na dachu części parterowej. Proszę o 
doprecyzowanie rozwiązania i zaprojektowanie podkonstrukcji 

Odpowiedź: Podkonstrukcja jest częścią systemu akustycznego dostawcy, należy zastosować żaluzje o 
tłumieniu 12 dBa. 

Pytanie 47. Proszę o doprecyzowanie standardu, wymiaru i grubości płytek elewacyjnych 

Odpowiedź:  Płytka elewacyjna strukturalna w kolorze szarym (efekt betonu), gr. 8-10 mm, wymiary 
zbliżone do 30/60. 

Pytanie 48. W przedmiarze istnieje rozbieżność w rozwiązaniu materiałowym rynien dachowych – z blachy 
stalowej ocynkowanej / z blachy z cynku/ z tytancynku. Które rozwiązanie przyjąć w wycenie? 

Odpowiedź: Należy przyjąć tytancynk, tak jak opierzenia. 

Pytanie 49. Czy dopuszcza się zamianę jednego zbiornika retencyjnego fi 1600 x 15 mo pojemności 30 m3 
na połączone ze sobą 3 żelbetowe zbiorniki o poj. 10 m3 każdy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie, po przedstawieniu projektu zamiennego w tych samych 
wymiarach w terenie do akceptacji projektanta.  

Pytanie 50. Wentylacja - w opisie technicznym (pkt 6.12.4, str.118) opisano sposób sterowania 
wydajnością wentylacji za pomocą regulatorów VAV oraz systemów czujników temperatury, CO2 lub 
zajętości. Natomiast na rzutach instalacji nie pokazano regulatorów VAV, nie podano ich wydajności. Proszę 
o doprecyzowanie. 
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Odpowiedź: Zamawiający załącza rysunki. 

Pytanie 51. W opisie technicznym podano dwie rozbieżne wytyczne dotyczące grubości izolacji na 
kanałach wentylacyjnych (str 119 i 121) – które wymagania są właściwe? 
Odpowiedź: Kanały wentylacyjne nawiewne oraz wywiewne wewnątrz budynku do centrali izolowane 
wełną mineralną gr. 40 mm pod płaszczem z folii aluminiowej.  

Kanały wywiewne prowadzone na zewnątrz izolować wełną mineralną gr. 80 mm pod płaszczem z folii 
aluminiowej oraz pod płaszczem z blachy ocynkowanej. Przejścia kanałów przez dach izolować wełną 
mineralną gr. 50 mm pod płaszczem z folii aluminiowej. Wszystkie przewody elastyczne izolowane. 

Kanały nawiewne prowadzone na zewnątrz  izolować 100mm wełny mineralnej na folii Al. I zabezpieczyć 
płaszczem z blachy ocynkowanej. Wszystkie kanały nawiewne oraz wywiewne prowadzone wewnątrz 
budynku izolować 50mm wełny mineralnej na folii Al. Należy izolować wszystkie przejścia przez dach 
wełną mineralną na folii Al. gr. 100mm. 

Pytanie 52. Przekrój kabla zasilającego dźwig (Obwód R/45) wg opisu w tabeli nie spełnia wymogów oraz 
lokalizacja wypustu jest ujęta w projekcie oświetlenia piętra. Proszę o wyjaśnienie 

Odpowiedź: Dobrany kabel jest prawidłowo, proszę wykonać zgodnie z schematem. W tabeli wstawiono 
błędne zabezpieczenie 32 A zamiast 20 A. 

Pytanie 53. Czy agregat prądotwórczy, o którym wzmianka jest w opisie wchodzi w zakres prac? 

Odpowiedź: Agregat prądotwórczy nie wchodzi w zakres prac.  

Pytanie 54. W dokumentacji projektowej E-06, Nr pom. 1/15 [oddział 5] MAGAZYNEK brak opisu zasilania   
wypustu. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź:  obwód R/88 

Pytanie 55. Pompa ciepła O:RK/2 jednostka zewnętrzna, niezgodność schematu rozdzielnicy z projektem 
(na schemacie jest to obwód 1f w projekcie 3f). Proszę o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: na schemacie i rzucie są zastosowane obwody 3 fazowe. Dla zasilania jedn. wewn. i zewn.  
zgodnie z wytycznymi branży sanitarnej przewidzieć zasilanie 400V  zabezpieczenie 16 A  kabel YKY 5 x 4.   

Pytanie 56. Jak finalnie mają wyglądać zestawy gniazd elektryczno-logicznych, istnieje rozbieżność między 
projektem a opisem, w opisie są opisane jako 2 gniazda kodowane (DATA), gniazdo 230 ogólnego 
przeznaczenia i 2 gniazda rj45 a w projekcie 2 gniazda 230 i dwa gniazda rj45 oraz czy gniazda kodowane 
mają być zasilane z osobnego obwodu? 

Odpowiedź: Należy zrealizować zgodnie z rysunkiem, nie ma gniazd kodowanych. 
 
Pytanie 57. „Zastosowane urządzenia winny spełniać wymogi (technologiczne, funkcjonalne, 
wielkościowe), wynikające z niniejszej specyfikacji, która prezentuje minimalne wymagania co do ilości i 
funkcji elementów składowych urządzeń oraz jakości użytych materiałów. Dopuszcza się zastosowanie 
innych elementów, pod warunkiem spełnienia § 40 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 
kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, 
zachowując odległość 10,0 m od linii rozgraniczających ulicę oraz okien pomieszczeń przeznaczonych na 
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pobyt ludzi. Nadto, jeśli wprowadza się urządzenia równoważne, wówczas - w celu zbadania równoważności 
technologicznej i funkcjonalnej rozwiązań równoważnych - oferenci są zobowiązani do dostarczenia: 
- Kart Technicznych oferowanych urządzeń, 
- Aktualnych certyfikatów, wydanych na każde urządzenie zabawowe z osobna przez jednostkę 
posiadającą akredytację, potwierdzających zgodność tych urządzeń z normą: PN-EN 1176-1:2019, PN-EN 
1177-1:2019, 
- Tabeli Równoważności Urządzeń, 
- Koncepcji zamiennej zagospodarowania, udowadniając iż oferowane urządzenia mieszczą się na 
wyznaczonym terenie i nie powiększają znacząco stref bezpiecznych, aby nie narazić inwestora na 
przekroczenie budżetu.  
- Ciężar udowodnienia, że materiał (wyrób), urządzenie jest równoważne w stosunku do wymogu 
określonego przez Zamawiającego, spoczywa na składającym ofertę.” 
 
1. Uprzejmie proszę o informację czy w sytuacji zaoferowania równoważnych urządzeń zabawowych: 
a) Wystarczy podać następujące dane zawarte w tabeli: nazwa urządzenia, kod urządzenia, nazwa 
producenta? 
b) Wystarczające będzie złożenie razem z ofertą wyłącznie kart technicznych urządzeń zabawowych?  
c) Wystarczające będzie złożenie certyfikatów bezpieczeństwa oraz koncepcji zamiennej nie na etapie 
składania ofert lecz dopiero przed podpisaniem umowy? 
2. Czy niezłożenie żadnych z powyższych przedmiotowych środków dowodowych służących ocenie 
równoważności technologicznej i funkcjonalnej urządzeń zabawowych będzie traktowane przez 
zamawiającego jako oświadczenie oferenta o wykonaniu tej części zadania zgodnie z projektem?  
 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie żąda na etapie składania oferty żadnych środków 
podmiotowych, t.j. dokumentów służących potwierdzeniu zgodności oferowanych dostaw, usług lub robót 
budowlanych z wymaganiami, cechami lub kryteriami określonymi w opisie przedmiotu zamówienia. 
Zgodność z dokumentacją projektową lub zaproponowane rozwiązania równoważne będą weryfikowane 
na etapie wykonawstwa poprzez akceptację kart materiałowych przez inspektowa i zamawiającego.  

Pytanie 58. Czy Zamawiający, w razie wyboru oferty Wykonawcy i zawarcia z nim umowy o realizację 
zamówienia publicznego wyrazi zgodę na przeniesienie wierzytelności o zapłatę wynagrodzenia z tytułu 
realizacji przedmiotu umowy na wskazany przez Wykonawcę Bank – a to w celu udzielenia zabezpieczenia 
spłaty kredytu udzielonego Wykonawcy, żądanego przez ten bank (cesja). Innym słowy – czy Zamawiający 
dopuszcza stosowanie przy rozliczeniu wynagrodzenia umownego przysługującego Wykonawcy, cesji 
wierzytelności z tego kontraktu na rzecz Banku, udzielającego Wykonawcy kredytu obrotowego 
umożliwiającego realizację zadania. W konsekwencji, czy według umowy możliwym i dopuszczalnym będzie 
dokonywanie zapłaty wynagrodzenia należnego Wykonawcy za wykonane roboty na wskazany przez 
Wykonawcę rachunek bankowy, należący do Banku udzielającego kredytu obrotowego, bez dodatkowych 
warunków i odrębnych wezwań? Należy wskazać, że brak wyrażenia zgody na cesję wierzytelności z tytułu 
wynagrodzenia za realizację zamówienia, na rzecz Banku udzielającego kredytu obrotowego na cel 
finansowania realizacji kontraktu, przy uwzględnieniu zasad rozliczeń wskazanych w załączonym do SWZ 
wzorze umowy, będzie powodował konieczność prefinansowania realizacji zamówienia z własnych środków 
Wykonawcy do czasu rozliczenia przynajmniej połowy inwestycji, co może grozić wybranemu Wykonawcy 
utratą płynności finansowej. Udzielnie odpowiedzi na wskazane przez Wykonawcę pytanie jest istotne w celu 
podjęcia przez Wykonawcę decyzji co do udziału w niniejszym postepowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego oraz w celu prawidłowego i rzetelnego skalkulowania ceny oferty. 
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Pytanie 59. Z uwagi na zapisy paragraf 8 umowy oraz w związku z koniecznością kredytowania niniejszej 
inwestycji przez Wykonawcę; prosimy o wyjaśnieni czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję z umowy na rzecz 
Banku Wykonawcy. 

 
Odpowiedź: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zgody na dokonanie cesji. 

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treśćpar.11 ust.4 wzoru umowy ,stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ, 
w następujący sposób: 

Było: 

Wykonawca nie może przenieść na rzecz osób trzecich wierzytelności wynikającej z niniejszej umowy. 

Jest: 

Wykonawca zobowiązuje się nie dokonywać cesji wierzytelności oraz innych jakichkolwiek praw i 
obowiązków wynikających z niniejszej umowy bez pisemnej zgody zamawiającego. 

Pytanie 60. Dot. Projektu umowy (zał. nr. 3 do SWZ) – par. 8 ust. 9  
Prosimy o wprowadzenie zmiany zapisu par. 8 ust. 9 Umowy poprzez wykreślenie „bez uwag”. W przypadku 
wystąpienia wad nieistotnych Zamawiający powinien dokonać odbioru końcowego a w protokole z odbioru 
robót wypisać ewentualne uwagi do usunięcia.  
 
Pytanie 61. Dot. Projektu umowy (zał. nr. 3 do SWZ) – par. 9 ust. 11  
Prosimy o wprowadzenie zmiany zapisu par. 9 ust. 11 Umowy poprzez wykreślenie „bez uwag”. W przypadku 
stwierdzenia wad nieistotnych, które nie wpływają na użytkowanie przedmiotu zamówienia zgodnie z jego 
przeznaczenie Zamawiający powinien dokonać odbioru i podpisać protokół odbioru z wyszczególnieniem 
tych wad.  
 

Odpowiedź pytanie 62 i 63: Zamawiający dokonuje zmiany treści wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ 
zgodnie z zapisami poniżej: 

1) Zmianie ulega zapis par.8  ust. 6 wzoru umowy: 

Było: 

Płatności za wykonane i odebrane roboty będą wypłacane przez Zamawiającego na konto bankowe 
Wykonawcy lub odpowiednio zaakceptowanego przez Zamawiającego Podwykonawcy lub dalszego 
Podwykonawcy, w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz 
z zatwierdzonym protokołem odbioru robót – odpowiednio częściowego albo końcowego - bez uwag, z 
zastrzeżeniem ust. 5 powyżej.  
Jest: 

Płatności za wykonane i odebrane roboty będą wypłacane przez Zamawiającego na konto bankowe 
Wykonawcy lub odpowiednio zaakceptowanego przez Zamawiającego Podwykonawcy lub dalszego 
Podwykonawcy, w terminie do 30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz 
z zatwierdzonym protokołem odbioru robót – odpowiednio częściowego albo końcowego, z 
zastrzeżeniem ust. 5 powyżej.  
 
2) Zmianie ulega zapis par. 8 ust. 9 wzoru umowy: 
Było: 
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Końcowa faktura, za wykonanie całości zadania zostanie zrealizowana na podstawie protokołu odbioru 
końcowego – bez uwag, podpisanego przez Kierownika budowy, inspektora nadzoru inwestorskiego  i 
zatwierdzeniu przez Zamawiającego. 
Jest: 

Końcowa faktura, za wykonanie całości zadania zostanie zrealizowana na podstawie protokołu odbioru 
końcowego, podpisanego przez Kierownika budowy, inspektora nadzoru inwestorskiego  i zatwierdzeniu 
przez Zamawiającego. 
 
3) Zmianie ulega zapis par. 9 ust. 10 i 11  wzoru umowy: 
Było: 

10.W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad lub usterek, Zamawiający odmawia odbioru do 
czasu ich usunięcia a Wykonawca usunie je na własny koszt w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.  
11.Za datę wykonania przedmiotu umowy, uznaje się datę stwierdzoną w protokole odbioru końcowego 
bez uwag. 
 
Jest: 

10.W przypadku stwierdzenia w trakcie odbioru wad lub usterek, Zamawiający może odmówić odbioru 
do czasu ich usunięcia a Wykonawca usunie je na własny koszt w terminie wyznaczonym przez 
Zamawiającego.  
11.Za datę wykonania przedmiotu umowy, uznaje się datę stwierdzoną w protokole odbioru końcowego. 
 
4) W par. 11 ust. 1 dodano pkt. 10 o treści: 

za zwłokę w usunięciu wad lub usterek stwierdzonych przy odbiorze końcowym – w wysokości 1200,00zł 
za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po upływie terminu określonego do usunięcia wad lub 
usterek. 
 

Pytanie 62. Dot. Projektu umowy (zał. nr. 3 do SWZ) – par. 11 ust. 1 pkt. 2)  
Prosimy o zmianę zapisu par. 11 ust. 1 pkt. 2) Umowy na: „10 % wynagrodzenia umownego, określonego w 
§7 ust. 1, w przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn zawinionych przez 
Wykonawcę. Strony przewidują możliwość dochodzenia tej kary po odstąpieniu od umowy z tytułu jej 
niewykonania przez Wykonawcę w całości lub części”  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie 63. 4. Dot. Projektu umowy (zał. nr. 3 do SWZ) – par. 14 ust. 3 pkt. 1)  
Prosimy o zmianę zapisu par. 14 ust. 3 pkt. 1) Umowy na: „1) przeglądy gwarancyjne (bez wymiany 
materiałów ulegających zużyciu)”. Wykonawca nie odpowiada za materiały, które ulegają zużyciu w związku 
z eksploatacją budynku. 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że przeglądy gwarancyjne nie obejmują wymiany materiałów 
ulegających zużyciu w związku z eksploatacją budynku. 

 
Pytanie 64. W związku, iż okres realizacji inwestycji liczony jest od dnia uzyskania ostatecznej decyzji 
pozwolenia na budowę prosimy o udostępnienie niniejszej decyzji.  
 
Jeżeli Zamawiający jeszcze nie posiada wydanej ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę prosimy o 
określenie kiedy lub do kiedy nastąpi jej uzyskanie. Przy obecnej sytuacji na rynku budowlanym związanej z 
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gwałtownymi wzrostami cen nierealne jest wykonanie rzetelnej oferty i podpisanie umowy na wykonanie 
robót budowlanych objętych niniejszym postępowaniem przetargowym bez informacji, kiedy nastąpi 
przekazanie placu budowy. Zgodnie z art. 99 ust. 1 Ustawy Pzp Zamawiający przedmiot zamówienia opisuje 
w sposób jednoznaczny i uwzględnia wszelkie okoliczności, które mogą mieć wpływ na sporządzenie oferty 
– brak podania daty przekazania terenu budowy powoduje, iż Wykonawca nie jest wstanie wykonać 
poprawnej kalkulacji kosztów wykonania przedmiotu zamówienia. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wskazał w załączniku nr 2 do SWZ planowany termin uzyskania pozwolenia na 
budowę; natomiast na dzień dzisiejszy Zamawiający, zmienia wskazany termin i modyfikuje treść pkt. 5 
załącznika nr 2 do SWZ: 
 
Było: 
Zamawiający jest w trakcie  uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. Planowany termin uzyskania 
pozwolenia na budowę to druga połowa czerwca. 
Jest:  
Zamawiający jest w trakcie  uzyskania decyzji pozwolenia na budowę. Planowany termin uzyskania 
pozwolenia na budowę to druga połowa lipca.  

 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. 
poz. 1129 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający dokonuje modyfikacji treści 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 
1. Zamawiający modyfikuje w rozdz. 13 ust.2 pkt. 2.2 SWZ w następujący sposób:   

 
Było: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
07.07.2022 roku do godz. 9.00. 
Jest: Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
20.07.2022 roku do godz. 9.00. 
 

2. Zamawiający modyfikuje w rozdz. 13 ust.3 pkt. 3.1 SWZ w następujący sposób:   
 
Było: Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 07.07.2022 roku o godz. 9.30. 
Jest: Otwarcie ofert nastąpi w dniu :20.07.2022 roku o godz. 9.30. 
 

3. Zamawiający modyfikuje w rozdz. 13 ust.4 pkt. 4.1 SWZ w następujący sposób:   
 
Było: Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 
zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania 
ofertą upływa dnia 05.08.2022 roku. 
 
Jest: Wykonawca jest związany ofertą do upływu terminu określonego datą w dokumentach 
zamówienia, jednak nie dłużej niż 30 dni, od dnia upływu terminu składania ofert. Termin związania 
ofertą upływa dnia 18.08.2022 roku. 
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INFORMACJA O ZMIANIE OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU 
 

Zamawiający informuje, iż w związku z dokonanymi zmianami treści SWZ w dniu 06.07.2022r. została 
przekazana zmiana ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 


